АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03. 12. 2015 г.                  № 43

	       О внесении изменений в Постановление Администрации Надейковичского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Надейковичского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области» от 15. 07. 2013 года  № 39

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести в Постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Надейковичского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области» от 15. 07. 2013 года  № 39 следующие изменения:
           Состав  конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Надейковичского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области (далее – Комиссия) изложить в новой редакции:

	1. Лесникова Ирина Геннадьевна
	Глава мунипального образования Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области - председатель комиссии

	2. Цыганкова    Людмила
3. Александровна
	Старший менеджер Администрации Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  -   заместитель председателя комиссии

	4. Клетченкова Елена Ивановна
	Инспектор Администрации Надейковичского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области - секретарь комиссии

	5. Ковалева Елена Петровна
	Депутат Совета депутатов Надейковичского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области  (по согласованию) -  член комиссии

	6. Степанова Татьяна Андреевна
	Депутат Совета депутатов Надейковичского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию) -  член комиссии

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                                          И.Г.Лесникова